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FEDERACION BALEAR DE NATACION

6 LIGA INIC-BENJ-ALEVIN Y CONTROL
Piscina: CIUTADELLA 25M 6 Calles
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41748012
41511017
41748393
41748013
41607352
03669905
41513342
41747081
41610604
41606022
41746092
41747897
41746182

ARI ANA ALLES CAPO
ROSER VI CTORY MASCARO
MARC SERRA ROTCER
PERE ALLES CAPO

MARI A CAMPS PALLI CER
G ULIA VIRG LI BERIN
EMVA RI ERA PONS

LAl A SALORD FLORI' T

Al NOA FRANCH BOTELLA
ADRI A PONS SERRA
ALBA CARDELL FERRAS
TERESA MOLL BOSCH

Al NA DE LA FUENTE

PRUEBA N°2.-400 Libres X
1 41605899 JOSEP NMACI AN MERCADAL

2 41744736 HECTOR PONS FUENTES
3 41513779 DAVI D GUI LLEN COLL

4 41748793 Bl EL LLORENS SERVERA
5 41746612 ALEJANDRO ORFI LA

PRUEBA N°3.-200 Braza X
1 41749255 ERI K MASSI P MESQUI DA

2 41748013 PERE ALLES CAPO

PRUEBA N°.-50 Braza X
1 41748203 GEMVA MARQUES CAl MARI S 94

2 03669905 G ULI A VIRGA LI BERI NI
3 41745226 NATALI A ORFI LA

41746182

Al NA DE LA FUENTE

PRUEBA N°7.-100 Mariposa X
1 41748497 ANTONI ALBERTO MARTI

PRUEBA N°8.-1500 Libres X
1 41511194 JOSHUA TORRES MESTRES
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18/04/2015 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final
JAVVA 00:28. 74
MAO 00: 30. 14
JAVVA 00: 30. 80
JAVVA 00: 31. 27
MAO 00:32.72
MAO 00:32.72
MAO 00: 33. 33
JAVVA 00: 33. 70
MAO 00: 33. 86
MAO 00: 34. 15
JAVVA 00: 34. 62
JAVVA 00: 35. 99
JAMVA Baja
T.final 50 m 100 m
MAO 04: 33. 58 00:31.71  01:05.85
JAVVA 04: 39. 56 00:31.43  01:05.45
MAO 06:21. 74 00:42.61 01:30.30
JAVVA 07:20.09 00:45.43  01:41.81
JAMVA 07:20.77 00:43.40  01:36.93
T.final 50 m 100 m
JAMVA 02:53.77 00:39.65 01:23.98
JAVVA 03:09. 74 00:42.24  01:29.86
T.final
JAVVA 00: 39. 04
MAO 00: 42. 55
JAVVA 00: 50. 11
JAMVA Baja
T.final 50 m
JAVIVA 01: 02. 64 00:28.87
T.final 50 m 100 m
MAO 16:51. 68 00:30.03  01:02.26

200 m
02:15.60

02:16.21
03:10.74
03:35.99
03:31.71

200 m
02:09.47
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800 m
08:58.80
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RESULTADOS g
PRUEBA N°9.-200 Libres X T.final 50 m 100 m
1 41748012 ARI ANA ALLES CAPO 98 JAMVA 02:18. 87 00:30.06  01:04.51
41747978 MARI NA BARBER COLL 02 JAMVA N.p.
PRUEBA N°11.-100 Estilos X T.final
1 41748202 DANI MARQUES CAI MARIS 94 JAMVA 01:06. 77
2 41748732 SAMUEL FERNANDEZ 96 JAMVA 01:08.71
PRUEBA N°12.-100 Braza X T.final 50 m
1 41746917 BORJA TRI AY RI UDAVETS 97 JAMVA 01:11.96 00:33.85
2 41511610 SEBASTI AN GARCI A MESA 97 MAO 01:12. 14 00:33.95
3 41606022 ADRI A PONS SERRA 99 MAO 01:32.96 00:44.99
4 41605980 LARA EVA QUI NTANA 01 MAO 01: 33. 15 00:42.86
5 41751003 JOAN LLUFRI U SEGUI 02 JAMVA 01: 36. 92 00:45.05
6 41748232 BLAl LLUFRIU FLORI T 03 JAMVA 01: 42. 05 00:46.40
7 09306873 VI OLA LUM NA 04 JAMVA 01:55.90 00:53.64
PRUEBA N°13.-50 Mariposa X T.final

1 41744736 HECTOR PONS FUENTES 87 JAMVA 00: 29. 29

PRUEBA N°15.-100 Espalda X T.final 50 m
1 41605980 LARA EVA QUI NTANA 01 MAO 01: 23.18 00:40.41
PRUEBA N°17.-100 Libres X T.final 50 m
1 41748497 ANTONI ALBERTO MARTI 99 JAMVA 00: 58. 29 00:28.10
2 41511610 SEBASTI AN GARCI A MESA 97 MAO 00: 58. 58 00:28.92
3 41748732 SAMUEL FERNANDEZ 96 JAMVA 00: 59. 43 00:28.49
4 41747364 GABRI EL FERRON TORRI CO 00 JAMVA 01: 02. 00 00:30.08
5 41749255 ERI K MASSI P MESQUI DA 01 JAWA 01: 05.51 00:31.14
6 41748203 GEMVA MARQUES CAlI MARI S 94 JAMVA 01: 06. 14 00:31.36
7 41748393 MARC SERRA ROTGER 00 JAWMVA 01:10. 97 00:34.77
8 41607352 MARI A CAMPS PALLI CER 01 MAO 01:11.69 00:34.39
9 41749248 BERNAT PONS FLORI T 03 JAWNA 01:12.02 00:34.99
10 41745684 | KER TERUEL BENEJAM 02 JAMMA 01:12. 36 00:34.58
11 41747613 JOEL MARTI NEZ 01 JAWA 01:12.73 00:35.93
12 41513342 EMVA RI ERA PONS 97 MAO 01:13.95 00:34.93
13 41610604 Al NOA FRANCH BOTELLA 01 MAO 01: 14. 05 00:35.43
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PRUEBA N°17.-100 Libres X T.final 50 m

14 41747081 LAl A SALORD FLORI T 99 JAMMA  01:15.74  (0:35.58

15 41746092 ALBA CARDELL FERRAS 02 JAMVA  01:19.39  00:35.74

16 41747897 TERESA MOLL BOSCH 01 JAMVA  01:21.04  00:37.39

17 41745226 NATALI A ORFI LA 01 JAMVA  01:25.40  00:38.30

18 09306783 CATERI NA LUM NA 03 JAMVA  01:27.39  00:39.90

19 41745945 ERI C ANTEM LOPEZ 03 JAMVA  01:41.15  00:47.37

41747614 YANI RA NARTI NEZ 04 JAMVA Desc

PRUEBA N°18.-200 Estilos X T.final 50 m

1 41511194 JOSHUA TORRES MESTRES 97 MAO 02:22.81  00:30.18

2 41748202 DANI MARQUES CAIMARIS 94 JAWMVA  02:26.70  00:30.45

3 41746917 BORJA TRIAY RI UDAVETS 97 JAWMVA  02:29.11  00:31.05

4 41605899 JOSEP MACI AN MERCADAL 99 MNAO 02:29.76  00:31.37

5 41511017 ROSER VI CTORY MASCARO 99 MAO 02:41.59  00:34.46

6 41607992 MARC OLI VE MORLA 02 MAO 03:20.75  00:47.27

7 41605382 AARON GOM LA RODRI GUEZ 03 MAO 03:23.59  00:45.77

8 06082876 SOFI A BETTI OL 04 MAO 03:24.59  00:44.62

9 41605130 GERARD MORRO PONS 03 MO 04:03.90  00:59.21

41751529 MARCOS MARI N MARTI NEZ 02 JAMVA Desc



